-

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БУЮКЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«СМИРНЫХОВСКИЙ»

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.08.2020 № 181
с.Буюклы

Об организации подвоза уч-ся

В связи с началом нового учебного года 2020\2021,

ЕЛ.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 01.09.2020 г. подвоз по селу согласно списку (Приложение №1, 2)
2. Возложить ответственность за встречу детей утром на зам. дир-ра по ВР Кашмину

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на сопровождающих
Кузьмину И.А., педагога-библиотекаря, Ищенко Т.А., педагога организатора.

5. На водителя Витвицкого АЛ. возложить ответственность за безопасный перевоз
детей.

6. Назначить Ищенко Т.А. педагога организатора ответственной за организацию
работы по обеспечении безопасности д , ожного движения.

7. Провести Кашминой Е. .· i · , · ·". ,, . тору по ВР инструктаж с водителем и
· "-~' 1 ЯЯд4!i~ ·сопровождающими по безоп . '(j_""~~ . ,~~p,r{Y:~,, тей., J'!YJ{.: г н ff/1 "'"'··, ·. , ~8. Контроль за исполн~~, т~яeI~,fl~ · каза оставляю за собои.

!$/t~~/
~ а.

Директор школы:

В дело О 1.09 за 2020
Секретарь Медведева
26.08.2020

Приложение No 1 к приказу № 181 от 26.08.2020
\

't.
График подвоза обучающихся школьным автобусом по селу

с 01.09.2020 г.

1 рейс:
остановки: ул. Космонавтов - 7.40, ул. Больничная - 7.45 - 1 О учащихся
2 рейс:
остановки: ул.Окружная - 7.55, ул. Космонавтов 8.05,
ул. Больничная- 8 .1 О - 1 О учащихся